SERVIÇO PÚBLICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 01/2021.1

RETIFICAÇÃO N.º 01/2021

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia,

no uso de suas atribuições e considerando o Edital 01/2021.1; resolve:

I - Retificar o item 3.1.1.2., passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:

3.1.1.2. Estudantes que não solicitarem renovação do benefício no período de 09 a 28/03/2021

terão seu benefício cancelado a partir da data de divulgação do resultado dos recursos.

Leia-se:

3.1.1.2.Estudantes que não solicitarem renovação do benefício no período de 09 a 28/02/2021

terão seu benefício cancelado a partir da data de divulgação do resultado dos recursos

09 de fevereiro de 2021

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil